
平成23年10月18日測量

平成23年10月20日測量

平成23年11月 2日測量

平成23年11月 8日測量

D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点

平成24年 9月24日測量
平成24年 9月25日測量
平成24年 9月27日測量
平成25年 3月11日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：５００）

9街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

CO.7 61997.146 -7058.691
CO.8 62000.165 -7058.973
D9-1 61918.538 -7162.283
D9-2 61917.920 -7161.494
D9-3 61917.897 -7161.185
D9-4 61917.490 -7156.113
D9-5 61917.034 -7151.055
D9-6 61916.549 -7145.992
D9-7 61916.026 -7140.937
D9-8 61915.462 -7135.884
D9-9 61914.853 -7130.835
D9-10 61914.216 -7125.789
D9-11 61913.538 -7120.761
D9-12 61912.820 -7115.724
D9-13 61912.062 -7110.698
D9-14 61911.265 -7105.676
D9-15 61910.429 -7100.663
D9-16 61909.556 -7095.651
D9-17 61908.647 -7090.646
D9-18 61907.689 -7085.652
D9-19 61906.700 -7080.666
D9-20 61905.678 -7075.682
D9-21 61904.613 -7070.710
D9-22 61903.510 -7065.750
D9-23 61902.364 -7060.792
D9-24 61901.180 -7055.850
D9-25 61899.962 -7050.911
D9-26 61898.711 -7045.994
D9-27 61898.065 -7043.490
D9-28 61899.981 -7041.171
D9-29 61942.349 -7044.659
D9-30 61943.027 -7037.392
D9-31 61943.790 -7036.750
D9-33 61987.145 -7165.704
D9-34 61917.738 -7159.184

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D9-35 61942.808 -7039.679
D9-36 61994.980 -7043.930
D9-37 61998.192 -7047.507
D9-38 61998.284 -7041.160
D9-39 62001.478 -7044.998
D9-40 61990.167 -7165.390
D9-41 61986.311 -7168.641
D9-42 61986.906 -7168.142
D9-E3 61934.340 -7035.972
D9-G1 61890.992 -7032.420
D9-G2 61887.815 -7036.268
Dﾎ-3 61909.511 -7156.794
Dﾎ-4 61909.071 -7151.791
Dﾎ-5 61908.588 -7146.789
Dﾎ-6 61908.069 -7141.793
Dﾎ-7 61907.513 -7136.799
Dﾎ-8 61906.915 -7131.812
Dﾎ-9 61906.283 -7126.829
Dﾎ-10 61905.613 -7121.858
Dﾎ-11 61904.906 -7116.884
Dﾎ-12 61904.160 -7111.916
Dﾎ-13 61903.380 -7106.955
Dﾎ-14 61902.547 -7102.001
Dﾎ-15 61901.688 -7097.056
Dﾎ-16 61900.785 -7092.111
Dﾎ-17 61899.846 -7087.182
Dﾎ-19 61898.865 -7082.245
Dﾎ-20 61897.851 -7077.328
Dﾎ-21 61896.803 -7072.414
Dﾎ-22 61895.713 -7067.510
Dﾎ-23 61894.586 -7062.616
Dﾎ-24 61893.408 -7057.734
Dﾎ-25 61892.213 -7052.857
Dﾎ-26 61890.972 -7047.993
Dﾎ-27 61889.708 -7043.129
Dﾎ-28 61888.379 -7038.288
Dﾎ-29 61909.585 -7157.663
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

9D-1

D9-33 61987.145 -79.408 -7165.704 -100.493 569014.223232 -6229274.162485 174-38-00 89-58-21 69.713

D9-34 61917.738 -69.655 -7159.184 9.591 498672.961520 593853.025158 94-37-01 99-59-01 3.081

D9-4 61917.490 -0.704 -7156.113 8.129 5037.903552 503327.276210 95-09-06 180-32-05 5.079

D9-5 61917.034 -0.941 -7151.055 10.121 6729.142755 626662.301114 95-28-19 180-19-13 5.086

D9-6 61916.549 -1.008 -7145.992 10.118 7203.159936 626471.642782 95-54-25 180-26-06 5.082

D9-7 61916.026 -1.087 -7140.937 10.108 7762.198519 625847.190808 96-22-08 180-27-43 5.084

D9-8 61915.462 -1.173 -7135.884 10.102 8370.391932 625469.997124 96-52-40 180-30-32 5.086

D9-9 61914.853 -1.246 -7130.835 10.095 8885.020410 625030.441035 97-11-42 180-19-02 5.086

D9-10 61914.216 -1.315 -7125.789 10.074 9370.412535 623723.811984 97-40-47 180-29-05 5.074

D9-11 61913.538 -1.396 -7120.761 10.065 9940.582356 623159.759970 98-06-45 180-25-58 5.088

D9-12 61912.820 -1.476 -7115.724 10.063 10502.808624 623028.707660 98-34-35 180-27-50 5.083

D9-13 61912.062 -1.555 -7110.698 10.048 11057.135390 622092.398976 99-01-04 180-26-29 5.085

D9-14 61911.265 -1.633 -7105.676 10.035 11603.568908 621279.544275 99-28-04 180-27-00 5.082

D9-15 61910.429 -1.709 -7100.663 10.025 12135.033067 620652.050725 99-52-51 180-24-47 5.087

D9-16 61909.556 -1.782 -7095.651 10.017 12644.450082 620148.022452 100-17-38 180-24-47 5.087

D9-17 61908.647 -1.867 -7090.646 9.999 13238.236082 619024.561353 100-51-33 180-33-55 5.085

D9-18 61907.689 -1.947 -7085.652 9.980 13795.764444 617838.736220 101-13-09 180-21-36 5.083

D9-19 61906.700 -2.011 -7080.666 9.970 14239.219326 617209.799000 101-35-18 180-22-09 5.088

D9-20 61905.678 -2.087 -7075.682 9.956 14766.948334 616332.930168 102-05-24 180-30-06 5.085

D9-21 61904.613 -2.168 -7070.710 9.932 15329.299280 614836.616316 102-32-15 180-26-51 5.081

D9-22 61903.510 -2.249 -7065.750 9.918 15890.871750 613959.012180 103-00-54 180-28-39 5.089

D9-23 61902.364 -2.330 -7060.792 9.900 16451.645360 612833.403600 103-28-23 180-27-29 5.082

D9-24 61901.180 -2.402 -7055.850 9.881 16948.151700 611645.559580 103-51-12 180-22-49 5.087

D9-25 61899.962 -2.469 -7050.911 9.856 17408.699259 610086.025472 104-16-28 180-25-16 5.074

D9-26 61898.711 -1.897 -7045.994 7.421 13366.250618 459350.334331 104-27-58 180-11-30 2.586

D9-27 61898.065 1.270 -7043.490 4.823 -8945.232300 298534.367495 50-26-09 125-58-11 3.008

D9-28 61899.981 44.284 -7041.171 -1.169 -311811.216564 -72361.077789 355-17-37 124-51-28 42.511

D9-29 61942.349 42.827 -7044.659 1.492 -301701.610993 92417.984708 84-44-02 269-26-25 5.001

D9-35 61942.808 52.631 -7039.679 0.729 -370505.345449 45156.307032 355-20-30 90-36-28 52.345

D9-36 61994.980 55.384 -7043.930 -7.828 -390121.019120 -485296.703440 311-55-21 136-34-51 4.807

D9-37 61998.192 2.166 -7047.507 -14.761 -15264.900162 -915155.312112 264-39-25 132-44-04 11.233



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

9D-1

CO.7 61997.146 -11.047 -7058.691 -118.197 77977.359477 -7327876.665762 264-39-39 180-00-14 107.479

合計 倍面積

面  積

坪  数

19992.113860 -19992.113860 413.607

9996.0569300 9996.0569300

3023.80 3023.80



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

9D-S1

CO.8 62000.165 -4.332 -7058.973 -13.693 30579.471036 -848968.259345 174-39-49 90-01-52 3.032

CO.7 61997.146 -1.973 -7058.691 11.466 13926.797343 710859.276036 84-39-25 89-59-36 11.233

D9-37 61998.192 -2.166 -7047.507 14.761 15264.900162 915155.312112 131-55-21 227-15-56 4.807

D9-36 61994.980 -55.384 -7043.930 7.828 390121.019120 485296.703440 175-20-30 223-25-09 52.345

D9-35 61942.808 -51.953 -7039.679 6.538 365732.443087 404982.078704 84-31-48 89-11-18 2.297

D9-30 61943.027 0.982 -7037.392 2.929 -6910.718944 181431.126083 40-04-40 135-32-52 0.997

D9-31 61943.790 55.257 -7036.750 -3.768 -388829.694750 -233404.200720 355-22-24 135-17-44 54.672

D9-38 61998.284 57.688 -7041.160 -8.248 -406190.438080 -511361.846432 309-46-03 134-23-39 4.993

D9-39 62001.478 1.881 -7044.998 -17.813 -13251.641238 -1104432.327614 264-37-57 134-51-54 14.037

合計 倍面積

面  積

坪  数

442.137736 -442.137736 148.413

221.0688680 221.0688680

66.87 66.87



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

9D-S2

D9-40 61990.167 -13.259 -7165.390 -109.169 95005.906010 -6767404.541223 220-09-41 135-31-43 4.267

D9-42 61986.906 -3.022 -7168.142 -0.314 21662.125124 -19463.888484 84-24-04 44-14-23 2.450

D9-33 61987.145 10.240 -7165.704 109.451 -73376.808960 6784555.007395 84-39-39 180-15-35 107.479

CO.7 61997.146 13.020 -7058.691 106.731 -91904.156820 6617017.389726 354-39-49 90-00-10 3.032

CO.8 62000.165 -6.979 -7058.973 -106.699 49264.572567 -6615355.605335 264-37-58 89-58-09 106.886

合計 倍面積

面  積

坪  数

651.637921 -651.637921 224.114

325.8189605 325.8189605

98.56 98.56



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

9D-S3

D9-33 61987.145 69.168 -7165.704 -8.958 -495637.414272 -555280.844910 264-24-04 89-46-04 2.450

D9-42 61986.906 -0.834 -7168.142 -2.937 5978.230428 -182055.542922 219-59-06 135-35-02 0.777

D9-41 61986.311 -68.368 -7168.641 5.859 490105.647888 363177.796149 174-38-26 134-39-20 68.071

D9-1 61918.538 -68.391 -7162.283 7.147 489835.696653 442531.791086 128-04-14 133-25-48 1.002

D9-2 61917.920 -0.641 -7161.494 1.098 4590.517654 67985.876160 94-15-25 146-11-11 0.310

D9-3 61917.897 -0.182 -7161.185 2.310 1303.335670 143030.342070 94-32-35 180-17-10 2.007

D9-34 61917.738 69.248 -7159.184 -4.519 -495759.173632 -279806.258022 354-38-00 80-05-25 69.713

合計 倍面積

面  積

坪  数

416.840389 -416.840389 144.330

208.4201945 208.4201945

63.04 63.04


